Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.12.2013
	№
	61-46-13-6

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от  28.02.2013 № 61-46-13-1 «О сведениях, представляемых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Думе городского округа муниципального образования «город Саянск» и муниципальным служащим Думы городского округа муниципального образования  «город Саянск»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14², частью 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  статьей 13(1) Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", Указом Губернатора Иркутской области от 27.06.2013 № 212-уг "О Порядке осуществления проверок в отношении отдельных категорий граждан в целях противодействия коррупции", ст. 25 Устава муниципального образования «город Саянск», ст. 8 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»,  утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.02.2012 № 51-67-12-7

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу приложения №1,  № 4, № 8 к постановлению председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от  28.02.2013 № 61-46-13-1 «О сведениях, представляемых гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы в Думе городского округа муниципального образования «город Саянск» и муниципальным служащим Думы городского округа муниципального образования  «город Саянск».

2. Настоящее постановление опубликовать в  газете «Саянские зори» и  разместить на официальном сайте Думы городского округа        муниципального образования  «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                               Р.М. Хайрутдинов
Исп. Трифанова Т.Г.
тел. 56513